
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение 

Николаевского района Ульяновской области  

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

    28 августа 2024 года                                                                                     №44 

с.Поспеловка 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования Поспеловское сельское поселение  

Николаевского района Ульяновской области от  27.01.2023  №141 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования 
Поспеловское сельское поселение, Совет депутатов муниципального 
образования  Поспеловское сельское поселение, решил: 

         1.    Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской 

области от 27.01.2023 №141 «О размере и порядке осуществления  

ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»,  следующие 

изменения: 

        1.1. пункт 15 Положения  дополнить пунктом следующего содержания:  

        «3) приобретения им статуса иностранного агента.».                                     

        2.Настоящее решение вступает в силу после его официального  

опубликования. 

        

 

Глава муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение                                               Р.Я.Аделов 
               


